
/projekt/ 

 

Uchwała Nr  /19 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

z dnia                 2019r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2020 na zadanie inwestycyjne  

pn. „Budowa altany na placu rekreacyjnym w Sołectwie Świerczów” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „e” w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz.506 j/t.),  

 

Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia: 

 

§ 1. Zaciągnąć zobowiązanie finansowe na 2020 rok w kwocie 14 500 zł (słownie: czternaście 

tysięcy pięćset złotych) na zadanie pn.: „Budowa altany na placu rekreacyjnym w Sołectwie 

Świerczów”. 

  

§ 2. Źródłem zabezpieczenia środków na wykonanie zobowiązania będą dochody własne 

gminy, w tym z tytułu: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, udziału  

w podatkach od osób fizycznych i udziału w podatkach od osób prawnych w roku 2020.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


